Hanop, m

HavnmeHoBaHve yana

[eogeanyeckasn BbicoTa, M

Pacnonaraembivi Hanop, m

[OnvHa yyactka, M
HvameTp yyactka, M
Motepwn Hanopa B [T, m

MoTepu Hanopa B OT, m

CkopocTb Bogapl B 1T, m/c

CkopocTb Boapl B OT, m/c

YA. NMMHEnHbIE NoTepU B
AT, mm/m

¥YA. nuHenHble notepu B
OT, mm/m

Pacxog B MT, T4

Pacxon B OT, T4
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Ilvezomempuueckun 2pagpux om «Kom.Ne56a» 0o «<MBbOY COILI No25)

15.9

Kot.Ne56a

57

10

16.9
0.08
0.126
0.126

0.555

-0.555

6.372

6.372

9.8
-9.8

71 MBOY COLL Ne25

57 56

9.748 4.03

147.5
0.065
2.858
2.858

0.841

-0.841

19.087

19.087

9.8
-9.8



